


	
	





										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
		Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183
	
	
		
			
			Časopis 
Gymnazial
		
		
			
		
		
			            
		
		
			Ikona
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Informace o škole
	Aktuality
	Informace ředitele
	Elektronická podatelna
	Zřizovací listina
	Povinně zveřejňované informace
	Školní vzdělávací program
	Školská rada
	Školní poradenské pracoviště
	Zaměstnanci školy
	Organizace školního roku
	Projekty
	Historie školy
	Digitální učební materiály
	Starší web
	Výroční zpráva
	Školní řád
	Ochrana osobních údajů


	Uchazeči	Přijímací řízení
	Naše škola na serveru SŠ
	Kde nás najdete
	Nostrifikační zkoušky
	Tiskopis přihlášky


	Žáci	Jídelní lístek
	Správa síťové tiskárny
	Informační systém
	Školní e-mail
	On-line výuka	Základy programování
	Základy HTML5 a CSS3	Kaskádové styly (CSS)	Jemný úvod do CSS






	Soutěže žáků
	Maturitní zkouška
	Testování ALF
	Dokumenty ke stažení
	Postup při omlouvání žáků
	Školní parlament
	Školní časopis	Novinky




	Absolventi	Třídy absolventů
	Profily studentů a absolventů	Zuzana Kálalová
	Michaela a Kamila Blažkovy
	Eliška a Petr Pavlovcovi
	Anna Pintová
	Aneta Haškovcová
	Kateřina Kouklová
	Barbora Fořtová




	Kontakty


					

				

			

			
				
	fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

					1
					
						
							Měsíční plán akcí: březen 2024

						

					

					

						2
					

						3
				
	

						4
					

						5
					

						6
					

						7
					

						8
					

						9
					

						10
				
	

						11
					

						12
					

						13
					

						14
					

					15
					
						
							Soutěž Lidice pro 21. století

						

					

					

						16
					

						17
				
	

						18
					

						19
					

						20
					

						21
					

						22
					

						23
					

						24
				
	

						25
					

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						30
					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Informace o škole
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Informace ředitele
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Zřizovací listina
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Školní vzdělávací program
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci školy
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Historie školy
		

		
	
	

		
				Digitální učební materiály
		

		
	
	

		
				Starší web
		

		
	
	

		
				Výroční zpráva
		

		
	
	

		
				Školní řád
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů
		

		
	



	
	

		
				Uchazeči
		

			

		
				Přijímací řízení
		

		
	
	

		
				Studijní obory
		

		
	
	

		
				Naše škola na serveru SŠ
		

		
	
	

		
				Kde nás najdete
		

		
	
	

		
				Nostrifikační zkoušky
		

		
	
	

		
				Tiskopis přihlášky
		

		
	



	
	

		
				Žáci
		

			

		
				Jídelní lístek
		

		
	
	

		
				Správa síťové tiskárny
		

		
	
	

		
				Informační systém
		

		
	
	

		
				Školní e-mail
		

		
	
	

		
				On-line výuka
		

			

		
				Základy programování
		

			

		
				Jazyk Python
		

		
	
	

		
				Celá čísla
		

			

		
				Číselné soustavy
		

		
	



	
	

		
				Logické operace a operace s bity
		

			

		
				Logické hodnoty
		

		
	
	

		
				Logické operátory
		

		
	
	

		
				Operace s bity
		

		
	



	
	

		
				N-tice
		

		
	
	

		
				Seznamy
		

		
	



	
	

		
				Typ Decimal
		

		
	
	

		
				Základy HTML5 a CSS3
		

			

		
				Kaskádové styly (CSS)
		

			

		
				Jemný úvod do CSS
		

		
	



	
	

		
				Text a seznamy
		

			

		
				Textové prvky
		

		
	



	
	

		
				Odkazy
		

			

		
				Odkazy v HTML5
		

		
	
	

		
				Odkazy v CSS3
		

		
	



	



	



	
	

		
				Soutěže žáků
		

			

		
				Soutěže studentů 2015/16
		

		
	
	

		
				Soutěže studentů 2016/17
		

		
	



	
	

		
				Maturitní zkouška
		

		
	
	

		
				Testování ALF
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Postup při omlouvání žáků
		

		
	
	

		
				Školní parlament
		

		
	
	

		
				Školní časopis
		

			

		
				Novinky
		

		
	



	



	
	

		
				Absolventi
		

			

		
				Třídy absolventů
		

		
	
	

		
				Profily studentů a absolventů
		

			

		
				Michaela a Kamila Blažkovy
		

		
	
	

		
				Eliška a Petr Pavlovcovi
		

		
	
	

		
				Anna Pintová
		

		
	
	

		
				Žaneta Maťhova
		

		
	
	

		
				Aneta Haškovcová
		

		
	
	

		
				Kateřina Kouklová
		

		
	
	

		
				Barbora Fořtová
		

		
	



	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183

		
			Masarykova 183
399 01 Milevsko

			IČO: 
60869046

			Identifikátor zařízení: 
108 054 063

		

		
			
				Kontakt kancelář

				+420 382 521 242

				kancelar@gymnazium-milevsko.cz
			

			
				Ředitel školy

				+420 382 521 416
			

		

	

	
		Zobrazit na mapě
	



	
		© 2024 Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Povinně zveřejňované informace, Mapa webu
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					
					


					
						
					

				

			

		

	